CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 328/2024

Sarandi, 4 de outubro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que seja
feita a iluminação da Praça Florinéia Mota do Vale, situada entre a Avenida Rio Branco, Pioneiro
José Laurindo da Silva, Rua Um e Pioneiro João Francalin, no Jardim Ouro Verde IV.

Moradores questionam que a mesma está mal iluminada, pois as lâmpadas dos
postes não estio sendo suficientes para deixar a praga bem iluminada.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adircio Marques da Silva.

BELMIRO D

ador-Autor

ver.belm arbeirogcms.pr.gov.br

MIRO BARBEIRO"